

Tétel	Leírás	Listaár	Projekt bruttó	Menny.	Br. Összesen
LFPE-63-75	PE flexibilis cső (m)	1 251	940	175	164 500
NPU-63-75 LFPE	PE csőhöz toldó	2 450	1 910	2	3 820
PVCU-125-63-1	csatlakozó doboz	12 280	8 000	7	56 000
PVCU-125-63-2	csatlakozó doboz	14 713	11 480	4	45 920
MCU-160-63-6-4	osztódoboz	35 952	28 040	1	28 040
MHU-160-63-8-0	osztódoboz	44 139	34 430	1	34 430
EPF-63	véglezáró sapka	472	370	3	1 110
KI-125+VRGU	befúvó légszelep	3 056	2 540	6	15 240
KU-125+VRGU	elszívó légszelep	2 936	2 440	5	12 200
SR-160	spirál korcolt cső (m)	3 514	2 780	3	8 340
BU-160-90	könyök	4 733	3 700	4	14 800
BU-160-45	ív	3 037	2 360	2	4 720
SLU-160-900-50	hangcsillapító	29 364	22 900	1	22 900
SLU-160-600-50	hangcsillapító	22 195	17 310	1	17 310
SZÚRÓ-160	Szűrődoboz-160 G4 szűrővel	19 995	15 490	2	30 980
Hőszig-DN160-cső	Hőszigetelt cső 160 (1 méter)	8 001	8 000	2	16 000
Hőszig-DN160-90	Hőszigetelt könyök 160	8 763	8 760	2	17 520
Vortice VORT 350 A	szellőztető gép + el.kalorifer	571 500	514 350	1	514 350
WOLF 150 csatl	Wolf IsoRohr 150 idomkapcs.	1 270	1 100	4	4 400
RCFU-160-150	szűkítő	2 901	2 260	2	4 520
RCU-160-150	szűkítő	2 915	2 270	4	9 080
MF-150	idomtoldó	745	580	2	1 160
TAPE-50-50000	TAPE Ragasztószalag	1 364	1 500	1	1 500
MF-160	idomkapcsoló	813	640	2	1 280
YGC-160	fali rács	3 557	2 820	1	2 820
BLR-E-RL-160	rozsd.mentes rács	9 745	8 750	1	8 750

Árkatégória
Projekt bruttó

Nettó végösszeg	820 228
Áfa tartalom	221 462
Bruttó végösszeg	1 041 690